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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 29

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2022

Rodada:

3

Jogo:

Avai / SC X Goias / GO

Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:
Analista de Campo:
VAR:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:

25/04/2022

Horéario:  20:00 Estadio:

Arbitragem

Antonio Dib Moraes de Sousa (AB / Pl)
Rogério de Oliveira Braga (AB / PI)
Marcio Iglésias Aradjo Silva (AB / PI)
Gustavo Ervino Bauermann (AB / SC)
Manoel de Paula Machado (CBF /)
Marco Antdénio Martins (CBF / SC)
Wagner Reway (MTR / PB)

Cronologia

Aderbal Ramos da Silva / Florianopolis

1° Tempo
19:50 Atraso: N&o Houve
19:50 Atraso: N&o Houve
20:00 Atraso: N&o Houve
20:51 Acréscimo: 6 min

Entrada do mandante: 21:02 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 21:01 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 21:06 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 22:00 Acréscimo: 9 min

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Resultado Final: 3 X 2

Relacédo de Jogadores

i = |

10
16
17
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Apelido

Douglas
Bruno Silva
Muriqui
Kevin
Raniele
Eduardo
Bressan
Arthur
Cortez
Morato
Guilherme ...
Gledson
Matheus Ri ...

Lucas Ventura

Romulo
Copete
JEAN CLEBE
Vinicius L ...
Marcinho
Jean Pyerre
Rodrigo
Vladimir
Dentinho

Avai/SC

Nome Completo

Douglas Alan Schuck ... T(g)
Bruno Cesar Pereira Silva T
Luiz Guilherme da Co ... T
Kevin Peterson dos S ... T
Raniele Almeida Melo T
Eduardo Jacinto de Biasi T
Matheus Simonete Bre ... T
Arthur Largura Chaves T
Bruno Cortes Barbosa T
Andrew Erik Feitosa T

Guilherme Bissoli Campos T

R(9)
Matheus Antunes Ribeiro R

Gledson Ribeiro dos ...

Lucas de Souza Ventura
Romulo dos Santos de ...
Jonathan Copete Valencia

R Jean Cleber Santos d ...

R

R

R

R
Vinicius Leite Silva R
Marcio Antonio de So ... R
Jean Pyerre Casagran ... R
Rodrigo dos Santos d ... R
R

Vladimir Orlando Car ...

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

Lucas Baptista Felix R

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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180622
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Tadeu

Magno Jose
Da Silva
Fellipe

Pedro Raul
Danilo Bar ...
Jackson

Apodi
Reynaldo
Matheus Sales
Adailson
Matheus Alves
Caetano
Nicolas

Elvis

Sidnei

Renato Jr

Luiz Filipe
Luan
Henrique

Hugo

Goias / GO

Tadeu Antonio Ferreira T(9)
Magno Jose da Silva T
Joao Vitor Vallony d ...

Fellipe Ramos Ignez ...

Pedro Raul Garay da Silva

Danilo Carvalho Barcelos

Luiz Diallisson de S ...

T
T
T
T
Jackson Diego Ibraim ... T
T
Reynaldo Cesar Moraes T

T

Matheus de Sales Cabral

—

Adailson Freire Pere ...
Matheus Alves da Sil ...  R(g)
Joao Victor Andrade ...
Nicolas Godinho Johann
Elvis Vieira Araujo

Sidnei Rechel da Sil ...
Renato Barbosa dos S ...
Luiz Filipe dos Reis ...
Luan Madson Gedeao d ...

Henrique Lordelo Sou ...

U UV UV UV U XU XD

Hugo Ferreira de Farias

P
P

T U U U U U U U U U U U U U U U U U T

| peto | omecomper

308316
328949
502875
357424
502361
SilEs
429437
172576
352000
338849
533140
381586
310842
179934
183975
177585
650375
587274
298595
509064
403342
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Confederacgéo Brasileira de Futebol

Comissédo Técnica

Técnico: Eduardo De Souza Barroca Técnico: Jair Zaksauskas Ribeiro Ventura
Assistente Técnico: Felipe Mercier De Lucena Assistente Técnico: Emerson Rodrigues De Avila
Médico: Luis Fernando Zukanovich Funchal Médico: Dalton Siqueira Filho

Treinador De Goleiros:  Anderson Moreira De Souza Treinador De Goleiros: Edimar Torquato De Souza
Preparador Fisico: Luiz Felippe Capella Caldas Preparador Fisico: Ednilson De Sena Goes
Fisioterapeuta: Mauricio Rebellato Fisioterapeuta: Leonardo Oliveira De Morais

03:00 1T 59 NR  Andrew Erik Feitosa Avai/SC
05:00 2T 77 NR  Guilherme Bissoli Campos Avai/SC
16:00 2T 11 PN  Luiz Guilherme da Conceicao Silva Avai/SC
31:00 2T 11 NR Pedro Raul Garay da Silva Goias/GO
43:00 2T 10 PN  Elvis Vieira Araujo Goias/GO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

1T/2T - Nome do Jogador

NO
02:00 2T 37 Matheus de Sales Cabral Goias/GO

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada temeraria contra
seu adversario, na disputa de bola.

10:00 1T 2 Magno Jose da Silva Goias/GO

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar um calco de forma temeraria
contra seu adversario, na disputa de bola.

18:00 1T 8 Fellipe Ramos Ignez Bastos Goias/GO
Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Desaprovar com palavras e gestos as decisdes da
arbitragem.

41:00 2T 33 Luan Madson Gedeao de Paiva Goias/GO
Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Desaprovar com palavras e gestos as decisfes da
arbitragem.

+02:00 2T 11 Pedro Raul Garay da Silva Goias/GO
Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Desaprovar com palavras e gestos as decisoes da
arbitragem.

14:00 2T 1 Douglas Alan Schuck Friedrich Avai/SC

Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Retardar a cobranga de um tiro de meta.

18:00 2T 33 Bruno Cortes Barbosa Avai/SC
Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Retardar o reinicio de jogo.

39:00 2T 5 Lucas de Souza Ventura Avai/SC

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada temeraria contra
seu adversario, na disputa de bola.

+03:00 2T 97 Lucas Baptista Felix Avai/SC

Motivo: A1.24. Outro motivo (somente neste caso, abriria um campo livre para o arbitro digitar o que quiser) - Por se adiantar na
execucgdo de um tire livre direto da equipe adversaria, tendo por objetivo retardar o reinicio de jogo.

+02:00 2T 11 Luiz Guilherme da Conceicao Silva Avai/SC
Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Desaprovar com palavras as decisdes da arbitragem.

Cartées Vermelhos

1T/2T Nome do Jogador

25:00 1T 53 Andrew Erik Feitosa - Avai/SC

Cartio Vermelho Direto  Motivo: V2. For culpado de conduta violenta - Informo que apés visualizar a imagem na area de revisao, expulsei de forma direta o
atleta de n° 53 da equipe do avai futebol clube, senhor andrew erik feitosa aos 25 minutos do 1° tempo, por pisar na altura do peito de
seu adversario de forma intencional, fora da disputa de bola. o atleta atingido recebeu atendimento medico e continuou na partida. o
atleta expulso saiu de campo normalmente.
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Foi respeitado 1 minuto de siléncio em homenagem pdstumas as vitimas do covid19, e também para senhor silvestre b. de oliveira e senhora mary r. camara,
ambos torcedores do avai f.c.acréscimos motivados pelas substituicdes, entrada da maca e atendimento medico aos atletas supostamente lesionados.

32:00
19:00
19:00
22:00
28:00
28:00
37:00
37:00
37:00

Tempo

iT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal

Goias/GO
Goi&s/GO
Goi&s/GO
Avai/SC
Avai/SC
Avai/SC
Goias/GO
Goias/GO
Avai/SC

Observagdes Eventuais

Substituicdes

10 - Elvis Vieira Araujo

33 - Luan Madson Gedeao de Paiva
9 - Nicolas Godinho Johann

9 - Romulo dos Santos de Souza
97 - Lucas Baptista Felix

2 - Matheus Antunes Ribeiro

66 - Hugo Ferreira de Farias

30 - Luiz Filipe dos Reis Silva

5 - Lucas de Souza Ventura

SEU
2 - Magno Jose da Silva
37 - Matheus de Sales Cabral
8 - Fellipe Ramos Ignez Bastos

77 - Guilherme Bissoli Campos

11 - Luiz Guilherme da Conceicao ...
13 - Kevin Peterson dos Santos Si...

97 - Adailson Freire Pereira da S...

14 - Danilo Carvalho Barcelos

22 - Eduardo Jacinto de Biasi
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